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Årsrapport 2015 

Emne: Årsrapport for Underutvalet for vilt og innlansfiske 2015  

  Medlemmar 2015: Atle Lilletveit, Andre Michelsen, Oddvar Stang, Edgar Grindheim, 

Christell Villanger Håland og Ingvill Taule. 

Underutvalet er eit rådgjevande organ i saker om vilt- og innlandsfiske, nedsatt av hovudutvalet for 

plan, landbruk og teknisk. Dei har ei viktig rolle i organiseringa av hjortejakta og kunnskapsheving 

blant jegerane.  

Viktige saker i 2015 (lista er kronologisk): 

Forvatlningsplan for gjess 

Det vart i 2015 søkt om midler frå Fylkesmanne til oppstart av prosjekt med forvaltningaplan for 

gjess. Felles landbrukskontor for Austrheim, Fedje og Radøy fekk tildelt 30 000kr til dette arbeidet.  

Smårovviltkort og organisering av småviltjakt 

Det er satt fokus på den aukende mengden med rev og det lave uttaket. Det har og vore problemer 

med kråkefugl i 2015. Det er ønskjeleg å få organisere småviltjakt slik at det vert meir tilgjengleg og 

enklare for jegarene, jaktkort for større områer. Særleg med tanke på yngre jegare som ønskjer 

erfaring. Av praktiske grunner henges dette arbeidet på forvaltningsplan for gås.  

Tjuvjakt 

Det har i 2015 vore fokusert på tjuvjakt, politiets og jegaranes rolle. Politiet v/ Øystein Frotaule har 

holdt kurs innternt om jakt og våpen. Øystein holdt og innlegg på valdleiar møte 20/5 om jaktledelse 

og roller.   

Lakserømming 

100.000 oppdrettsfiske rømte frå anlegg under NINA. Det vart drevet fangst og oppfordring til å fiske 

ut laksen (pengepremie).  

Viltfondsmidler til skytebanen på Haukåsen (politisk handsama). 

Søknad om penger til elektriske skiver vart tatt opp og sendt vidare til politisk handsaming. 

Rutinesaker: 
Hjorteforvaltning 
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Vårtellingje vart gjennomført 28/29 mars og 11/12 april. 21/5 holdt vi valdleiarmøte, greit oppmøte 

og gode diskusjoner. Hjorteløyvene vart enstemming vedtekne på møte 1/6/2015. 

Det vart tildelt 192 hjorteløyve i 2015 og felt 122 (sjå vedlegg).   

Haustmøte 

Haustmøte var 18/8 i kommunestyresalen Manger. Føredragshaldare var Børje Møster med «Påkopla 

naturen», Terje Haugland frå Statens Naturoppsyn og orienter frå kommunen v/Kristine Born.  

Forvaltning av viltfond 

Vedlikehald av rutiner knytt til jakt, fallvilt og administrasjon.  

 

Saksbehandler: Felles landbrukskontor for Fedje, Austrheim og Radøy/Kristine Skaiaa Born 
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